
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/23 
 
Beli Manastir, 14. travnja 2025. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 5. sjednici održanoj 14. travnja 2025. godine donosi 
 
 

ODLUKA 

o usvajanju Izvješća o radu i financijskom poslovanju 
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastira za 2024. godine 

 

I. 
 

Donosi se Odluka o usvajanju Izvješća o radu i financijskom poslovanju Dječjeg vrtića Cvrčak 
Beli Manastira za 2024. godinu. 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

III. 
 

 Izvješće o radu i financijskom poslovanju za 2024. godinu će biti dostavljeno Gradu Belom 
Manastiru. 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Grad Beli Manastir 

Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 

Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 

OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 

URBROJ: 2100-1-4-24-02/24 

 

Beli Manastir, 14. travnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 82. Zakona o proračunu ( Narodne Novine 144/21 ) i članka 46. Statuta 

Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir na 5. sjednici 

održanoj 14. travnja 2025. godine donosi 

 

 

ODLUKU  

O RASPODJELI REZULTATA 

 
 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir u razdoblju od 01. siječnja do 31. prosinca 

2024. godine ostvario višak prihoda nad rashodima koji se sastoji od: 

 

Broj računa Naziv računa  

92211 Višak prihoda poslovanja 96.718,33 € 

92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine 17.597,34 € 

 UKUPAN REZULTAT ( višak ) 79.120,99 € 

 

Članak 2.  

Višak prihoda poslovanja 92211 iz članka 1. ove Odluke koristit će se za pokriće manjka 

prihoda od nefinancijske imovine na računu 92222 u iznosu od 17.597,34 €. 

Preneseni višak prihoda po posebnim namjenama IF 4.7. iznosu od 75.333,98 € koristit će se 

za rashode poslovanja i nabavu dugotrajne imovine, a višak prihoda od Pomoći IF 5.8. koristiti će se 

za rashode poslovanja u područnom vrtiću Petlovac.  

Isti će se uvrstiti u I. Izmjene i dopune Financijskog plana za 2025. godinu. 

 

Članak 3. 

Zadužuje se Služba za računovodstvo da Odluku o raspodjeli rezultata knjigovodstveno 

provede sa datumom donošenja Odluke. 

                                                                       

                                                                 

 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 
 
 



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/25 
Beli Manastir, 14. travnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 18. stavka 2. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Dječjeg 

vrtića Cvrčak Beli Manastir (KLASA: 011-01/25-04/01; URBROJ: 2100-1-4-25-01/02) od 28. veljače 

2025.g. te članka 9. stavka 6. i članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir – pročišćeni tekst 

(KLASA: 011-01//24-01/01, URBROJ: 2100-1-4/24-01/02) od 29.07.2024. godine, Upravno vijeće na 5. 

sjednici održanoj dana 14. travnja 2025. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude 

 

I. 

Odabire se ponuda ponuditelja Visio d.o.o., Vinkovačka 118, 31000 Osijek, OIB: 

02591144262, za izvođenje radova na održavanju objekta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir – 

podopolagački radovi, broj ponude 97/2025 od 25.03.2025. godine s cijenom u iznosu 63.549,91 EUR 

bez PDV-a, odnosno 79.437,39 EUR sa PDV-om. 

 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 

Za odabranog ponuditelja ne postoje osnove za isključenje, ponuditelj je dokazao svoju sposobnost i 

druge uvjete propisane pozivom na dostavu ponuda, te je njegova ponuda najpovoljnija sukladno 

propisanom kriteriju za odabir ponude. 

 

II. 

Razlozi isključenja/odbijanja ponuditelja: 

Odbija se ponuda ponuditelja ZGR-MLAD obrt za završne radove vl. Danijel Mladić, Sekirišće 73 

Sv.Križ Začretje, OIB: 11501561071 kao nepravilna. Predmetna ponuda nije sukladna uvjetu iz točke 

5.1. Poziva na dostavu ponuda jer ponuda ne sadrži potpisan i ovjeren Prilog 1. – Ponudbeni list. 

 

III. 

Ovlašćuje se ravnateljica Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir da sa gospodarskim subjektom iz 

točke I. ove Odluke sklopi Ugovor o nabavi. 

 

IV. 

Ova Odluka postaje izvršna danom donošenja. 

Odluka o odabiru dostavlja se ponuditeljima bez odgađanja i na dokaziv način. 

 

 



OBRAZLOŽNJE 

 

Naručitelj, Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir je sukladno članku 11. Pravilnika o provedbi 

postupaka jednostavne nabave Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir (KLASA: 011-01/25-04/01; URBROJ: 

2100-1-4-25-01/02) od 28. veljače 2025.g. proveo postupak jednostavne nabave s ciljem sklapanja 

ugovora o nabavi. 

Poziv za dostavu ponuda upućen je elektroničkim putem na tri ( 3 ) adrese ponuditelja. 

Rok za dostavu ponuda bio je 28.03.2025. do 10:00 sati. 

U roku za dostavu ponuda pristigle su tri ( 3 ) ponude ponuditelja:  

1. ZGR-MLAD obrt za završne radove vl. Danijel Mladić, Sekirišće 73, Sv.Križ Začretje, OIB: 

11501561071 

2. Visio d.o.o., Vinkovačka 118, Osijek, OIB: 02591144262 

3. K.M.D. servis d.o.o., I.B. Mažuranić 12, Belišće, OIB: 11742197325 

 

Nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da su dvije (2) ponude pravovremene, cjelovite i 

valjana, dok je jedna (1) ponuda ocijenjena kao nepravilna jer nije sukladna uvjetu iz Poziva na dostavu 

ponuda. 

Odluka o odabiru najpovoljnije valjane ponude se temelji na kriteriju najniže cijene za odabir 

ponude. 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Na Odluku o odabiru gospodarski subjekt koji je dostavio ponudu nema pravo žalbe, a pravna zaštita 

gospodarskih subjekata, u smislu Zakona o javnoj nabavi se ne provodi kod jednostavne nabave, ali 

može zatražiti sudsku zaštitu. 

 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Visio d.o.o. – putem elektroničke pošte: visio.osijek@gmail.com  

2. K.M.D. servis d.o.o. – putem elektroničke pošte: ljiljana@kmd.servis.hr  

3. ZGR-MLAD obrt za završne radove vl. Danijel Mladić – putem elektroničke pošte: zgr-

mlad@hotmail.com  

4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 

mailto:visio.osijek@gmail.com
mailto:ljiljana@kmd.servis.hr
mailto:zgr-mlad@hotmail.com
mailto:zgr-mlad@hotmail.com


 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/26 
Beli Manastir, 14. travnja 2025. godine 

 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 5. sjednici održanoj 14. travnja 2025. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o Planu upisa djece u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir za pedagošku godinu 2025./2026.  
 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o Planu upisa djece u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir za pedagošku godinu 

2024./2025.  
 

II. 
 

 Plan upisa djece u Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir za pedagošku godinu 2025./2026. će biti 
dostavljen Gradskom vijeću Grada Belog Manastira, na dobivanje suglasnosti. 
 

III. 
 

 Nakon dobivene suglasnosti Gradskog vijeća Grada Belog Manastira Plan upisa djece u Dječji 
vrtić Cvrčak Beli Manastir za pedagošku godinu 2025./2026. objavljuje se na oglasnoj ploči vrtića i stupa 
na snagu jedan dan nakon objave. 
 

 
 
 

 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 

 



Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 

57/22, 101/23), članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir (u daljnjem tekstu: Vrtić) i članka 

3. Pravilnika o upisu i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir, 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir na 5. sjednici održanoj dana 14. travnja 2025. donosi  

 

PLAN UPISA DJECE U DJEČJI VRTIĆ CVRČAK BELI MANASTIR 

ZA PEDAGOŠKU GODINU 2025./2026.  

 

Članak 1.  

Pravo upisa u Vrtić imaju djeca s prebivalištem ili boravištem na području Grada Belog Manastira.  

U vrtić se upisuju djeca od navršenih godinu dana života pa do polaska u osnovnu školu. 

Djeca s prebivalištem ili boravištem na području Općine Petlovac imaju pravo upisa isključivo u 

područni vrtić u Petlovcu.  

 

Članak 2.  

Djeca se upisuju u sljedeće objekte Vrtića: 

1. matični vrtić Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a, 31 300 Beli Manastir 

2. područni vrtić Branjin Vrh, Svetog Križa 57, 31 301 Branjin Vrh 

3. područni vrtić Šećerana, Žrtava Domovinskog rata 25, 31 300 Šećerana 

4. područni vrtić Petlovac, Rade Končara 29, 31 321 Petlovac. 

 

Članak 3. 

Redovni upisni rok provodit će se tijekom mjeseca svibnja 2025. godine, sukladno Pravilniku o upisu i 

ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir (KLASA: 011-01-24-

04/01, URBROJ: 2100-1-4-24-02/01) i Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o upisu i 

ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir (KLASA: 011-01/24-

04/01, URBROJ: 2100-1-4-24-02/03).  

Upis djece je moguć i na naknadnim upisnim rokovima, sukladno Pravilniku o upisu i ostvarivanju prava 

i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir (KLASA: 011-01-24-04/01, URBROJ: 

2100-1-4-24-02/01) i Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o upisu i ostvarivanju prava i 

obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir (KLASA: 011-01/24-04/01, URBROJ: 

2100-1-4-24-02/03) i Sporazumu o međusobnim pravima, obvezama i financiranju područnog vrtića 

Petlovac (KLASA: 601-02/24-19/01, URBROJ:2100-1-4-24-01/01). 

Djeca koja ne budu primljena na redovnom upisnom roku, također se prijavljuju na naknadne upisne 

rokove. 



 

Članak 4.  

Prema kapacitetu Vrtića i broju upisane djece planira se u pedagoškoj godini 2025./2026. upis djece u 

redoviti program ranog i predškolskog odgoja u odgojne skupine kako slijedi:  

 

Matični vrtić Beli Manastir 

ODGOJNA SKUPINA (DOB DJECE) BROJ SLOBODNIH 

MJESTA 

 Jaslička skupina (od 1 do 2 godine) 15 

Pužići – starija jaslička skupina  5 

Sovice – vrtićka skupina  2 

Leptirići – vrtićka skupina  1 

Bubamare –vrtićka skupina  9 

UKUPNO:  32 

 

Područni vrtić Branjin Vrh 

ODGOJNA SKUPINA (DOB DJECE) BROJ SLOBODNIH 

MJESTA 

Balončići – mješovita vrtićka skupina (od 3 godine do polaska u školu) 7 

UKUPNO:  7 

 

Područni vrtić Šećerana 

ODGOJNA SKUPINA (DOB DJECE) BROJ SLOBODNIH MJESTA 

Mišići – mješovita jaslička skupina (od 1 do 3 godine života) 5 

Zvjezdice – mješovita vrtićka skupina (od 3 godine do 

polaska u školu) 

3 

UKUPNO:  8 

 

Područni vrtić Petlovac 

ODGOJNA SKUPINA (DOB DJECE) BROJ SLOBODNIH 

MJESTA 

Zečići – mješovita vrtićka skupina (od 3 godine do polaska u školu) 15 

UKUPNO:  15 

 

 

 

 



Članak 5.  

Zahtjevi za upis podnose se putem aplikacije e-Upisi ili osobno u matičnom vrtiću (Vladimira Nazora 

34a, Beli Manastir), uz suglasnost za unošenje podataka o djetetu u aplikaciju e-Upisi.  

Zahtjevi za upis podnose se u periodu od 9. svibnja do 16. svibnja 2025. u 12:00h.   

 

Članak 6.  

Program predškole obvezan je za svu djecu u godini prije polaska u osnovnu školu. Za djecu koja 

pohađaju vrtić program predškole integriran je u redoviti program ranog i predškolskog odgoja Vrtića.  

Djeca koja ne pohađaju vrtić, upisuju se u kraći program predškole, koji će se provoditi  od ožujka do 

lipnja 2026. godine, a za kraći program predškole predviđeno je 20 mjesta. Upisi će se provoditi tijekom 

siječnja i veljače 2026. godine.  

Članak 7.  

Po dobivenoj suglasnosti Osnivača, ovaj Plan se objavljuje na oglasnoj ploči vrtića, a stupa na snagu 

jedan (1) dan nakon datuma objave. 

 

 

 

KLASA: 601-02/25-18/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/01 
 

 

 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/27 
 
Beli Manastir, 14. travnja 2025. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 5. sjednici održanoj 14. travnja 2025. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o raspisivanju natječaja za radno mjesto odgojitelj 
- jedan izvršitelj na određeno nepuno radno vrijeme do 9. svibnja 2025. godine 

 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto odgojitelj – jedan izvršitelj na 
određeno nepuno radno vrijeme do 9. svibnja 2025. godine. 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
III. 

 
Natječaj će biti raspisan od 15. travnja 2025. do 22. travnja 2025. godine. 

 
 

IV. 
 

Natječaj će biti objavljen na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje i na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 

 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Kristina Kaucki 

 

 


